[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» августа 2021 года                                                                                         № 48
п. Высокий Мыс

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Тундрино

от 30.10.2018 года №7 «Об утверждении

перечня нормативных правовых актов,
содержащих обязательные требования, оценка

соблюдения которых является предметом

муниципального контроля за соблюдением

Правил благоустройства на территории

муниципального образования

сельское поселение Тундрино»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Тундрино в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Тундрино от 30.10.2018 года №7 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Тундрино».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Постановление вступает в силу после обнародования, но не ранее 01 января 2022 года.
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Тундрино                                                    В.В. Самсонов